



Opole, 10.09.2013r.

Szanowne Panie, Panowie, Dyrektorzy, Nauczyciele
Szkół Podstawowych Województwa Opolskiego

W imieniu Zarządu Szkolnego Związku Sportowego „Opolskie” pragnę zaprosić Państwa do udziału w projekcie finansowanym z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich przy wsparciu Marszałka Województwa Opolskiego, Wojewody Opolskiego oraz zaangażowaniu organizacyjnym Opolskiego Kuratora Oświaty.

Projekt pod nazwą „Opolszczyzna - kuźnią sportowych talentów” zakłada przeprowadzenie testów sprawności fizycznej u dzieci w klasach I-III złożone z 6 prób ruchowych (załącznik nr 1).

Organizacyjnie ze strony merytorycznej oraz formalnej czuwają osoby wskazane w załączniku nr 2. Dla każdego powiatu został wyznaczony koordynator, do którego możecie Państwo kierować swoje pytania i wątpliwości.

Chcielibyśmy, aby już od drugiej połowy września nauczyciele nauczania wczesnoszkolnego przy pomocy nauczycieli wychowania fizycznego pracowali z dziećmi zapoznając ich z próbami ruchowymi.

W listopadzie tego roku koordynatorzy przeprowadzą losowanie w każdej gminie wybierając klasy do wspólnej próby w formie festynu sportowego, gdzie dzieci otrzymają koszulki, poczęstunek oraz dyplomy uczestnictwa. Festyny będą przeprowadzane w halach sportowych dla 60-150 dzieci z każdej gminy.



Szanowni Państwo,

Po wielu konsultacjach w środowisku nauczycieli chcemy przekazać Państwu proste narzędzie do oceny sprawności dzieci, a już od Państwa będzie zależeć czy obecnie i w przyszłości z tego skorzystacie.

W związku z tym projektem zaprosiliśmy do współpracy AWF w Warszawie tworząc indywidualne profile i karty, które dzieci będą mogły prowadzić w formie elektronicznej, a ewentualne pozyskanie dalszych partnerów spowoduje wydanie publikacji oraz organizację konferencji podsumowującej nasz projekt.

Zapraszamy do korzystania z naszej strony internetowej www.szsopolskie.pl, gdzie w zakładce „Opolszczyzna - kuźnią sportowych talentów” będziecie Państwo na bieżąco informowani o realizacji naszego projektu.

Z poważaniem
zapraszamy do współpracy

Andrzej Buła

Prezes Szkolnego Związku Sportowego
„Opolskie”